

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: ประกวตราค่าจ้างปรับปรุงต่อเติมทางเดินเชื่อมอาคารผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยใน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ: โรงพยาบาลบางปะหัน อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๘๕๕,๐๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน:

จ้างปรับปรุงต่อเติมทางเดินเชื่อมอาคารผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยใน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๓๗.๐๐ เมตร (คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๓.๐๐ ตารางเมตร)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ: ประจำปี ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๕๕,๐๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการตกลงราคา:จ้างปรับปรุงต่อเติมทางเดินเชื่อมอาคารผู้ป่วยนอกและผู้ป่วยใน จำนวน ๑ งาน

๕.๑.แบบ ปร.๕ :

ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน ๗๓๓,๕๑๕ บาท

ค่าดำเนินการ ๑% ๗,๓๓๕ บาท

ค่ากำไร ๘% ๕๘,๖๘๑ บาท

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๕๕,๘๖๗ บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง ๘๕๕,๕๐๒ บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ ๘๕๕,๐๐๐ บาท

๖.รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง:

๖.๑ นายศุภวิชญ์ คุณชนม์ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ ประชากรกรรมการ

๖.๒ นางมยุรี ตระกูลชูวงศ์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายฉลพล พงษ์ช้าง ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหันสังข์

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1 / 7

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหันสัง อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

- [ ] เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลบางปะหัน อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [ ] ประเภท งานปรับปรุงต่อเติมทางเดินเท้า -หลังคาตีฝ้าผู้ป่วยขนาดกว้าง 9.00 เมตร ความยาว 37.00 เมตร  
(คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 333.00 ตารางเมตร)
- [ ] สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงพยาบาลบางปะหัน หมู่ที่ ตำบลบางนางรำ อำเภอบางปะหัน  
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [ ] หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหันสัง
- [ ] แบบเลขที่.....
- [ ] รายการ.....
- [ ] ประมาณราคาตามแบบ การบัญชีและวัสดุ ปร. 1-4 จำนวน 7 แผ่น
- [ ] ประมาณราคา เมื่อวันที่.....13.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2558.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน	-	-	733,519	
2.	ค่าดำเนินการ 1%	-	-	7,335	
3.	ค่ากำไร 8%	-	-	58,681	
4.	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-	55,967	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			855,502	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			855,000	
	(ตัวอักษร) (-แปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)				

- [ ] ขนาดหรือเนื้อที่    ไม่น้อยกว่า 333.00 ตารางเมตร
- [ ] เฉลี่ยราคาประมาณ                                      2,569.07 บาท ต่อ ตารางเมตร

ประมาณโดย.....  
 (นายคณาพล พงษ์ช้าง) ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ตรวจสอบโดย.....  
 (นางบุญใจ สารคุณใจ) (นางบุญใจ อุดมพันธ์)  
 รับผิดชอบโดย.....  
 (นายคณาพล อุดมพันธ์)  
 ผู้อำนวยการโรงเรียนเทศบาล ๑

ประมาณราคาเบื้องต้น ..งานปรับปรุงต่อเติมทางเดินเท้า – หลังคาเหล็กปูวูย ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ความยาว 37.00 เมตร (คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 333.00 ตารางเมตร).....แผ่นที่ 7 / 7  
 สถานที่ก่อสร้าง...โรงพยาบาลบางปะหัน หมู่ที่ ๓ บางนางร้ำ อบางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา.....แบบเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา ..ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อน้ำสัง.....ประมาณการ เมื่อวันที่.....13.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2558.....  
 ประมาณการโดย.....นายฉชาติ พงษ์ช้าง.....ผู้ช่วยการก่อสร้าง.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>บัญชีสรุปรายการก่อสร้าง (ค่าวัสดุก่อสร้าง – ค่าแรงงาน)</b>									
1.0	งานโครงสร้างฐานราก / คาน คสล. / พื้นอาคาร คสล. (ขอเติมส่วนที่ 1)	-	-	-	-	-	-	-	
		72.00	ตร.ม	-	-	-	-	111,256	
2.0	งานโครงสร้างคาน คสล./พื้นอาคาร คสล.(ขอเติมส่วนที่ 2)	74.00	ตร.ม	-	-	-	-	83,205	
3.0	งานปูกระเบื้องตกแต่งผิวพื้นทางเดิน (ขอเติมส่วนที่ 1-2)	346.00	ตร.ม	-	-	-	-	171,680	
4.0	งานโครงสร้างเหล็กูปพรรณเหล็กทา / มุงหลังคา	392.00	ตร.ม	-	-	-	-	299,280	
5.0	งานติดตั้งดวงโคม ไฟพื้นแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์	15	จุด	-	-	-	-	33,118	
6.0	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาทางเดินเท้า คสล.(รื้อขนไป)	159.00	ตร.ม	-	-	220	-	34,980	
	<b>รวมเป็นเงินค่าวัสดุ – ค่าแรงงาน</b>							<b>733,519</b>	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ...งานปรับปรุงต่อเติมทางเดินเท้า – หลังคาตีผู้ป่วย ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ความยาว 37.00 เมตร (คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 333.00 ตารางเมตร).....แผ่นที่ 2 / 7

สถานที่ก่อสร้าง...โรงพยาบาลบางปะหัน หมู่ที่ ๓.บางนางร้า อ.บางปะหัน จ.พระนครศรีอยุธยา.....แบบเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา ...ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหันสัง.....ประมาณการ เมื่อวันที่.....13.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2558.....

ประมาณการโดย.....นายฉัตรพล พงษ์ช้าง...ผู้อำนวยการกองช่าง.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.0	งานโครงสร้างคาน คสล./พื้นอาคาร คสล.(ต่อเติมส่วนที่ 2)								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4	8.66	ลบ.ม	1,682	- 14,566	- -	- -	14,566	
2.2	เหล็กเส้นกลม SR -24 ขนาด Ø 12 มม	433.34	กก.	25.51	- 11,054	- -	- -	11,054	
2.3	เหล็กเส้นกลม SR -24 ขนาด Ø 6 มม	203.52	กก.	27.10	- 5,515	- -	- -	5,515	
2.4	แผ่นพื้นสำเร็จรูป กอร.	74	ตร.ม	265	- 19,610	- -	- -	19,610	
2.5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	19.10	กก.	46.73	- 892	- -	- -	892	
2.6	ไม้แบบและค้ำยัน	48.80	ตร.ม	360	- 17,568	- -	- -	17,568	
2.7	ตะปูตอกไม้ขนาด 2-3 นิ้ว	12.20	กก.	49.07	- 598	- -	- -	598	
2.8	ค่าแรงงานตัดเหล็กผูกเหล็กเสริมพิเศษ	636.86	กก.	-	- -	- 3.40	- 2,165	2,165	
2.9	ค่าแรงงานปูแผ่นพื้นสำเร็จรูป	74	ตร.ม	-	- -	- 25	- 1,850	1,850	
2.10	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบและค้ำยัน	48.80	ตร.ม	-	- -	- 115	- 5,612	5,612	
2.11	ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีตโครงสร้าง	8.66	ลบ.ม	-	- -	- 436	- 3,775	3,775	
	<b>รวมเป็นเงินค่าวัสดุ – ค่าแรงงาน</b>							<b>83,205</b>	









